
UCHWAŁA NR 530/173/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3, 4 i 5 lit. a Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego 
z dnia  29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, Uchwały 
Nr 501/163/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  31 marca 2022 zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

jst zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 410 951,00 5 422 575,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 410 951,00 5 422 575,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 410 951,00 5 422 575,00

Starostwo Powiatowe 5 410 951,00 5 422 575,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 412,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 412,29

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 28 412,29

Starostwo Powiatowe 0,00 28 412,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 000,00 263 768,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 254 000,00 263 768,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

254 000,00 263 768,00

Starostwo Powiatowe 254 000,00 263 768,00

9 021 762,00 9 071 566,29

Strona 1 z 1

Razem: 49 804,29

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

9 768,00

9 768,00

28 412,29

9 768,00

85321 9 768,00

28 412,29

28 412,29

28 412,29

11 624,00

11 624,00

11 624,00

11 624,00

75411

80153

Rozdział

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Zmiana

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 2



4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 410 951,00 5 422 575,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 410 951,00 5 422 575,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 664 635,00 3 676 003,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 664 635,00 3 676 003,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

92 660,00 92 916,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 92 660,00 92 916,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 412,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 412,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 412,29

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 28 412,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 000,00 263 768,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 254 000,00 263 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 28 068,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 26 000,00 28 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 4 100,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 900,00 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 32 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 30 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 063,00 47 063,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 42 063,00 47 063,00

9 021 762,00 9 071 566,29Razem: 49 804,29

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

5 000,00

2 500,00

2 500,00

5 000,00

85321

80153

200,00

2 068,00

200,00

9 768,00

9 768,00

2 068,00

28 412,29

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział

75411

Zmiana

256,00

28 412,29

28 412,29

256,00

28 412,29

11 624,00

11 368,00

11 368,00

11 624,00

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 4



3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 267 273,00 1 391 273,00

Pozostała działalność 1 267 273,00 1 391 273,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 267 273,00 1 391 273,00

Starostwo Powiatowe 1 267 273,00 1 391 273,00

801 Oświata i wychowanie 1 525 483,00 1 582 603,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 57 120,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 57 120,00

Starostwo Powiatowe 0,00 57 120,00

94 153 269,00 94 334 389,00Razem: 181 120,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75495

57 120,00

57 120,00

80102 57 120,00

57 120,00

124 000,00

124 000,00

124 000,00

124 000,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 499 273,00 1 623 273,00

Pozostała działalność 1 269 273,00 1 393 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 716,00 87 716,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 17 000,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 586,00 24 586,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 5 000,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 840,00 4 140,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 700,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 425,00 113 690,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 57 325,00 64 590,00

4220 Zakup środków żywności 276 447,00 259 217,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 156 767,00 139 537,00

4260 Zakup energii 111 927,00 112 927,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 22 927,00 23 927,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 5 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 734,00 122 054,00

Starostwo Powiatowe 0,00 88 320,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

595 840,00 609 185,00

Starostwo Powiatowe 595 840,00 609 185,00

758 Różne rozliczenia 478 434,00 439 654,00

Rezerwy ogólne i celowe 329 105,00 290 325,00

4810 Rezerwy 197 732,00 158 952,00

Starostwo Powiatowe 197 732,00 158 952,00

801 Oświata i wychowanie 40 812 817,00 40 908 717,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 195 437,00 6 266 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 963,00 122 363,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 16 198,00 62 598,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 34 765,00 59 765,00

Technika 6 601 352,00 6 602 852,00

Tabela nr 4
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

124 000,00

75495 124 000,00

26 000,00

300,00

300,00

-17 230,00

1 000,00

26 000,00

3 000,00

3 000,00

7 265,00

7 265,00

-17 230,00

1 000,00

2 000,00

75818

80102

80115

Strona 1 z 4

2 000,00

-38 780,00

88 320,00

88 320,00

-38 780,00

71 400,00

46 400,00

13 345,00

13 345,00

-38 780,00

-38 780,00

95 900,00

71 400,00

25 000,00

1 500,00

BeSTia

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 7



4220 Zakup środków żywności 3 604,00 4 104,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 604,00 4 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 012,00 67 012,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 13 067,00 14 067,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 110 230,00 3 119 830,00

4260 Zakup energii 95 292,00 104 892,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 19 712,00 29 312,00

Licea ogólnokształcące 11 201 464,00 11 134 864,00

4260 Zakup energii 319 559,00 244 959,00

Starostwo Powiatowe 87 484,00 7 484,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 11 088,00 16 488,00

4270 Zakup usług remontowych 32 351,00 40 351,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 5 020,00 13 020,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 378 145,00 378 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 393,00 16 893,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 000,00 10 500,00

4260 Zakup energii 30 121,00 33 621,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 20 000,00 23 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 050,00 8 050,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 7 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 906,00 1 906,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 906,00 1 906,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

389 300,00 389 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 485,00 37 885,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 2 308,00 5 708,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 400,00 0,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 3 400,00 0,00

Pozostała działalność 4 779 712,00 4 859 712,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

80117

80120

80148

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

3 400,00

3 400,00

9 600,00

9 600,00

9 600,00

5 400,00

8 000,00

-1 500,00

3 500,00

-66 600,00

-74 600,00

-80 000,00

8 000,00

0,00

-1 500,00

3 500,00

-1 000,00

BeSTia

80152

80195

-3 400,00

-3 400,00

80 000,00

Strona 2 z 4

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 732,00 10 329,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 732,00 10 329,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 352,00 3 295,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 719,00 1 662,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 478,00 382,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 245,00 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 200,00 60 400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 18 000,00 20 200,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 19 653,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 000,00 10 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 55 500,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 52 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 554,00 1 687,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 554,00 1 687,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 83,00 253,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 83,00 253,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 203,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 203,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174,00 101,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 174,00 101,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 26,00 15,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 26,00 15,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 930,00 377 635,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 57 830,00 5 331,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 273 450,00 353 654,00

4301 Zakup usług pozostałych 507 153,00 507 385,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 254 359,00 254 591,00

4307 Zakup usług pozostałych 223 504,00 222 444,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 223 504,00 222 444,00

4309 Zakup usług pozostałych 33 829,00 33 670,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 33 829,00 33 670,00

4430 Różne opłaty i składki 1 420,00 1 215,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 920,00 919,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 500,00 296,00

4431 Różne opłaty i składki 4 799,00 4 567,00

-1,00

-205,00

-204,00

-232,00

Strona 3 z 4

-1 060,00

232,00

232,00

-1 060,00

-159,00

-159,00

52 500,00

203,00

52 500,00

1 133,00

203,00

-11,00

27 705,00

1 133,00

170,00

170,00

-73,00

-73,00

-11,00

-52 499,00

80 204,00

BeSTia

-2 403,00

-57,00

2 200,00

2 200,00

-2 403,00

-57,00

-96,00

-96,00

153,00

153,00

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 9



Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 455,00 2 223,00

855 Rodzina 1 816 260,00 1 816 260,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 709 797,00 709 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 169,00 34 167,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

29 099,00 29 097,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

0,00 2,00

109 142 749,00 109 323 869,00Razem:

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

-232,00

0,00

2,00

2,00

181 120,00

Strona 4 z 4

0,00

-2,00

-2,00

85510

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 800,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 28 800,00 0,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

28 800,00 0,00

Starostwo Powiatowe 28 800,00 0,00

350 110,00 321 310,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: -28 800,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 5
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na postawie porozumień z administracją rządową

Rozdział Zmiana

75421 -28 800,00

-28 800,00

-28 800,00

-28 800,00

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 11



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 800,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 28 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 581,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 19,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 7 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 300,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 9 300,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 307 400,00 307 400,00

Pozostała działalność 307 400,00 307 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 10 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 10 000,00 0,00

350 110,00 321 310,00Razem: -28 800,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

-10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

80195

0,00

-3 000,00

-3 000,00

-9 300,00

-4 000,00

-4 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-9 300,00

75421

Tabela nr 6
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową

Rozdział Zmiana

-28 800,00

-28 800,00

-19,00

-1 500,00

-1 500,00

-581,00

-581,00

-19,00

-3 400,00

-3 400,00

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 12



4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 13



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 411 251,00 1 411 251,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 192 104,00 1 192 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 590,00 150 590,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

89 200,00 88 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

0,00 1 000,00

8 648 168,00 8 648 168,00

2. Marek Renik - Wicestarosta

Strona 1 z 1

Razem: 0,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 7
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

0,00

85510

1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

Id: 10FF6CE7-1D28-40CF-A8F2-63B249D69930. Podpisany Strona 14




